2025年12月23日

各　　位

会社名 株式会社ハイブリッドテクノロジーズ

代表者名 代表取締役社長 平川　和真

（コード番号：4260　東証グロース）

問合わせ先 取締役 濱本　剛史

TEL.03-6222-9506

（開示事項の経過）本社移転完了に関するお知らせ

当社が2025年8月14日の開示「本社移転に係る減損損失等の計上、及び2025年9月期業績予想の修正に

関するお知らせ」にてお知らせした本社移転について、2025年12月22日開催の第10回定時株主総会にお

ける定款一部変更の承認決議を経て、同日開催の取締役会において本社移転日を決議すると共に、移転

が完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．本社移転日

　　2025年12月22日

２．新本社所在地

　　東京都中野区本町3-31-11 Daiwa中野坂上ビル6F

以上

-1-